
平成 31 年 4月16日
ＰＴＡ会員 様

鉾 田 市 立 白 鳥 西 小 学 校 長 鬼 澤 俊 喜

同 PTA会長 瀬 尾 浩 寿

授業参観での授業内容及びＰＴＡ各種委員会の開催場所について

陽春の侯，会員の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて，先日お知らせした授業参観及び各種委員会の実施について下記の通り計画しました。

ご多用中の折とは存じますが，ご参加くださいますようお願いいたし

aます。

記

1 期 日 平成 31年 4月20日（土）

2 日 程

13:15 ～ 13:30 受 付（昇降口）

13:30 ～ 14:15 授業参観（5校時）
学年 教科 授 業 内 容 場 所

1 １年教室

2 ２年教室

3 ３年教室

4 ４年教室

5 ５年教室

6 ６年教室

学び方 学び方教室

14:30 ～ 15:15 PTA総会（体育館）
15:20 ～ 15:55 学級懇談会（各学年教室）

16:00 ～ 16:30 ＰＴＡ各種委員会（本年度の事業計画等）

委員会 学 年 校外指導 体育広報 執行部(企画)

会場 ６年教室(３階) ４年教室(３階) ５年教室(３階) 校長室

3 その他

（1）駐車場は，下校庭 をご利用ください。

(2）授業参観時の教室への出入りは，後方の扉をご利用くださいますようお願いします。

（3）授業参観時は，携帯電話等の着信音等が鳴らないように，また，Wi-Fi機能をOFFにす

るように事前に設定してください。

（4）当日児童はお弁当持参となります。なお，午後２時２５分に一斉下校となります。


